Edital de licitacao

Licitação na modalidade: Tomada de preços
Processo administrativo n°: 190
Data de abertura: 07/03/2007
Objeto: Livro

1. PREAMBULO

A empresa fulana de tal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possam se interessar, que
fará realizar licitação, na modalidade Tomada de preços, objetivando a Aquisição de Livro nos termos do
Anexo I . Memorial Descritivo, para a sede do Município de Curitiba que será processada e julgada nos
termos da Lei Municipal n.º xxxx.x de xx/xx/xxxx, regulamentada pelo Decreto n.º xx.xxx de xx/xx/xxx,
alterado pelo Decreto xx.xxx de xx/xx/xx e da Lei nº xxx, de xx/xx/xx e do Decreto nº. xx.xxxx de xx/xx/xx,
bem assim em consonância com a Lei Federal n.º 8.666/93, com as alterações introduzidas pela Lei
Federal n.º 8.883/94 e seguintes, demais normas complementares, disposições deste instrumento e dos
ANEXOS, partes integrantes deste edital.

 2. OBJETO
 2.1. A presente licitação tem por objeto aquisição de Livro com as seguintes especificações:

 Redes de Computadores , Curso Completo

Editora: Axcel Books ISBN: 8573231440
Ano: 2001 Edição: 1 Número de páginas: 688
Acabamento:  Capa Dura Formato: Grande